
 

 

Technický list                              

REZ STOP sprej   400 ml                                               B7037 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

 Dlouhodobá antikorozní ochrana pro všechny kovové povrchy  
 

 

 

Přípravek zajišťuje primární i sekundární antikorozní ochranu všech 

kovových povrchů. Jako primární antikorozní ochranu lze přípravek 
použít na všechny čisté kovové povrchy bez rzi. V případě použití 

přípravku na veškeré zkorodované kovové povrchy je využit jako 

sekundární antikorozní ochrana, kdy se vytvoří na zkorodovaném 
povrchu izolační vrstva, která zakonzervuje existující korozi. 
_____________________________________________________________ 

 

REZ STOP sprej důkladně protřepejte a aplikujte v 1 – 2 vrstvách 

nástřikem na odmaštěný a odpadávající rzi zbavený zkorodovaný 
povrch. Přípravek na ošetřeném kovovém povrchu vytvoří červenou 

nátěrovou izolační vrstvu. Aplikovat při venkovních teplotách od 

+3°C do +40°C, optimální teplota okolí +15°C až +25°C. Přípravek 
je rychleschnoucí. Pokud následuje finální laková úprava, lze ji 

provést cca po 10 minutách schnutí při teplotě +20°C. 
_____________________________________________________________ 

 

Unikátní kombinace odlišně působících inhibitorů koroze vytváří extrémně odolný 
ochranný nátěr červené barvy jak na čistém kovovém povrchu, tak zejména i přímo 

na zrezlém kovovém povrchu. 
 

 snadná a rychlá aplikace 

 rychleschnoucí přípravek 

 výborná odolnost proti hydroxidům, kyselinám a olejům 

 vytváří ochrannou vrstvu nepropouštějící vodu a vzduch 

 přelakovatelný všemi druhy běžných barev a laků 

 testováno zkouškou v solné mlze dle DIN EN ISO 9227 

 stabilní proti UV záření 

 brání opětovnému zreznutí kovového povrchu 

 teplotní odolnost +120°C 

 vydatnost (při 90μm vrstvě nátěru) 400 ml / 4 – 5 m2 

 rozsah teplot pro aplikaci od +3°C do +40°C 

 doba vytvrzení 10 minut při +20°C 

___________________________________________________________________________ 

 

 využitelný ve všech oblastech údržby kovových povrchů 

 vhodný k ošetřování zkorodovaných součástek a částí karoserií 

             v autoopravárenství a dopravních službách 

 ideální k využití v zemědělství, kde pracovní stroje a zemědělská technika 

pracuje v extrémních podmínkách 

 možné použití v průmyslové výrobě tak i k dílenskému využití 
___________________________________________________________________________ 

 
Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených v bezpečnostních 

listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny vyhrazeny. 

 

Rozsah 

použití: 

 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


